Presidencia Municipal de Monclova
Estado de Actividades

Del 1 de julio al 31 de julio de 2023
(Cifras en Pesos)

Concepto

2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

11,287,496.33
4,193,962.62
0.00

0.00
6,063,540.19
362,728.55
667,264.97
0.00
68,699,223.98

68,636,097.30

63,126.68
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

79,986,720.31

43,072,046.72
23,939,910.65
9,269,550.51
9,862,585.56
4,387,852.11
0.00

0.00

0.00
1,647,203.61
2,240,648.50
0.00

0.00
500,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Presidencia Municipal de Monclova
Estado de Actividades
Del 1 de julio al 31 de julio de 2023
(Cifras en Pesos)

Concepto 2023
Provisiones 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00
Otros Gastos 0.00
Inversién Publica 0.00
Inversion Publica no Capitalizable 0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas 47,459,898.83
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 32,526,821.48
Elaboro: C.P. Kevin Abigael Tamez Esparza Cargo: Encargado de Contabilidad
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Elaboró: C.P. Kevin Abigael Tamez Esparza          Cargo: Encargado de Contabilidad




