## Presidencia Municipal de Monclova Estado de Actividades

Del 1 de julio al 31 de julio de 2023 (Cifras en Pesos)

Concepto	2023
IGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	
Ingresos de Gestión	11,287,496.33
Impuestos	4,193,962.62
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00
Derechos	6,063,540.19
Productos	362,728.55
Aprovechamientos	667,264.97
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones  Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos	68,699,223.98 68,636,097.30
Distintos de Aportaciones  Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	63,126.68
Otros Ingresos y Beneficios	0.00
Ingresos Financieros	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00
tal de Ingresos y Otros Beneficios	79,986,720.31
ASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	
Gastos de Funcionamiento	43,072,046.72
Servicios Personales	23,939,910.65
Materiales y Suministros	9,269,550.51
Servicios Generales	9,862,585.56
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	4,387,852.11
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00
Ayudas Sociales	1,647,203.61
Pensiones y Jubilaciones	2,240,648.50
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00
Donativos	500,000.00
Transferencias al Exterior	0.00
Participaciones y Aportaciones	0.00
Participaciones	0.00
Aportaciones	0.00
Convenios	0.00
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0.00
Intereses de la Deuda Pública	0.00
Comisiones de la Deuda Pública	0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00
Costo por Coberturas	0.00
Apoyos Financieros	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0.00

## Presidencia Municipal de Monclova Estado de Actividades

Del 1 de julio al 31 de julio de 2023 (Cifras en Pesos)

Concepto	2023
Provisiones	0.00
Disminución de Inventarios	0.00
Otros Gastos	0.00
Inversión Pública	0.00
Inversión Pública no Capitalizable	0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas	47,459,898.83
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	32,526,821.48